
DIAMO,  státní podnik
Vytvořeno: 11.01.2024 v 09:29:17

Dodatek č.2 k objednávce.: 4520052019Datum vystaveni: 19.12.2023DIAMO, státní podštěpný závodStonavská 2179735 06 KarvináOIJMWO DIAMO, s.p., o„z.DARKOVSekretariát ředitele o. z.
Objednatel:DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Dodavatel:AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012
735 41 Petřvald

Dne: H Ol 2024

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí na Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 100:47676175 DIČ: CZ47676175

Vyřizuje / Kontakt: 
Dodací Ihúta: 31.12.2023 Místo dodání: 
Splatnost: od  vystavení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkylPřípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Obchodní podmínky:
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatností V tomto případě není objednatel v prodleni s úhradou.
Stane-ll se objednatel dle ustaň. § 109 ZDPH ničitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoliy, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.
Při nedodrženi dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plněni za každý den prodlení.
fOonavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke zveřejněni objednávky bez jakýchkolvi omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb (zákon o registru smluv) v platném zněni.
Osobní ůudaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účtem zpracování objednávky a dodáni objednávaného plněni. Jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tímzavazuje zajjistlt ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případné plnění smluvních stran v rámci předmětu této objenávky před nabytím její účinnosti se považuji za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Rámcová smlouva o dílo č.  D700/41000/00214/22/00.
Označeni a specifikace výrobků a služeb MJ Cena / MJ Množství Předpokládaná cena v Kč bez DPH

Jedn. 3 800 000,00 KČ 1 3 800 000,00 KčZajištění silniční dopravy
Tímto dodatkem č.2 k objednávce č. 4520052019 se mění cena plněni z původních 3 500 000,- Kč bez DPH
Ostatní ustanoveni objednávky č. 4520052019 zůstávají nezměněna.

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele: 2 9 -12- 2023

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
/02




